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 Name E-Mail Institution Position
1 Bartholomé, Susanne susanne.bartholome@hanffaser-geiseltal.de Hanffaser Geiseltal eG Vorstand
2 Beck, Alexander alexander.beck@igb.fraunhofer.de Fraunhofer IGB Postdoctoral Researcher
3 Bettaieb, Karim karim.bettaieb@oilroq.eu oilRoq GmbH product developping and sales
4 Germer, Torsten torsten.germer@rokra.com Robert Kraemer GmbH Laborleitung Forschung & Entwicklung 
5 Hahn, Peter p.hahn@ifn-ftz.de ifn FTZ GmbH Forschungsleiter
6 Klemm, Sabine sabine.klemm@th-ern.net Thüringer Ernährungsnetzwerk e.V. Geschäftsstellenleiterin
7 Körner, Richard koerner.richard@blk.de Stabsstelle Strukturwandel BLK Mitarbeiter für Natur- und Umweltschutz
8 Kreyer, Thomas thomas.kreyer@dmk.de DMK Deutsches Milchkontor GmbH, Erfurt Environmental Protection Officer
9 Leimbrock, Luis Luis.Leimbrock@tun.tu-freiberg.de TU Bergakademie Freiberg Wissenschaftlicher Mitarbeiter

10 Metzger-Lindner, Lukas lukas.metzger-lindner@pi-culture.de PIC- Pi Innovation Culture GmbH Projektmanagement
11 Oßwald Dr., Katja katja.osswald@psm-merseburg.de Polymer Service GmbH Merseburg Wissenschaftliche Mitarbeiterin
12 Piofczyk, Thomas piofczyk@ppm-magdeburg.de Pilot Pflanzenöltechnologie Magdeburg e.V. Fachgruppenleiter
13 Proemmel, Steven steven.proemmel@oilroq.eu oilRoq Verfahrensingenieur
14 Putsch, Peter Peter.Putsch@exipnos.de Exipnos GmbH Geschäftsführer
15 Rasche, Christine christine.rasche@igb.fraunhofer.de Fraunhofer IGB Geschäftsfeldkoordination Nachhaltige Chemie
16 Sanchez Burchardt, Manuel Rodrigo manuel.sanchez@fuchs.com FUCHS Lubricants Germany GmbH Spezialist nachhaltige Produkte und Rohstoffe
17 Seitz, Mathias mathias.seitz@hs-merseburg.de HS Merseburg Prof. Verfahrenstechnik
18 Thiele, Kerstin kerstin.thiele@igb.fraunhofer.de Fraunhofer-Zentrum CBP Projektleiterin


